REDUCIO Pour le Compte de Lilly France 5 RUE DU TALUS 67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN France
Désignation Facturé H.T. Net TVA

BMAB 7 930,00 20

COMBO 3 660,00 20

TANGO
Prestation Juin 2024

610,00 20

Base H.TTaux TVA % Montant TVA
12 200,0020,00 2 440,00

EuroTotaux
Total H.T.(*)

TVA
T.T.C

12 200,00
2 440,00

14 640,00
T.T.C : QUATORZE MILLE SIX CENT QUARANTE EURO ET ZÉRO CENTIME
(*): Base HT hors frais de douane

Valeur en votre aimable réglement
Banque: LE CREDIT LYONNAIS IBAN : FR7330002041530000061046C85 BIC/SWIFT CRLTFRPPXXX

Virement 60 J

Contact Facturation :
melanie.vivier@parlym.com

4 rue jacques daguerre